
21شنبه 16  خرداد 1394 ـ 18 شعبان 1436  ـ  6 ژوئن 2015 ـ  شماره 26172 آگهــی

مناقصه عمومي يك مرحله  اي شماره م م/94/0048  مربوط به مرمت و بهسازي جاده و محوطه چاه 70 بي بي حكيمه
الف ـ شرح مختصر خدمات: 

پروژه فوق الذكر مختصراً ش���امل عمليات تخريب، عمليات خاكي، عمليات بنايي با سنگ، اندود و بندكشي، قالب بندي و چوب بست، كارهاي فولادي، 
بتن ريزي، زيراس���اس، اساس و بالادست، علائم و تجهيزات ايمني، مرمت محوطه چاه، مرمت س���لر، مرمت گودال آبگل، مرمت گودال سوخت، تهيه و 

اجراي ژئو ممبراين مي باشد. 
ب ـ برآورد كارفرما، محل و مدت انجام خدمات: 

محل اجراي خدمات در 50  كيلومتري گچساران و مدت انجام آن 4 ماه مي باشد و همچنين برآورد كارفرما جهت انجام خدمات � /4/273/142/855ريال 
مي باشد. 

ج ـ شرايط مناقصه گران متقاضي: 
مناقصه گران داراي حداقل پايه 5  گرايش راه و ترابري 

توانايي ارائه تضمين شركت در مناقصه به مبلغ /19/500/000  ريال )همچنين 5% مبلغ پيمان )در صورت برنده شدن( به عنوان تضمين انجام تعهدات 
مي باشد( 

د ـ محل، زمان و مهلت دريافت مدارك مناقصه گران 
از كليه متقاضيان واجد شرايط دعوت مي شود حداكثر ظرف 10  روز پس از انتشار آگهي نوبت دوم، آمادگي خود را به صورت كتبي به يكي از آدرس هاي 

ذيل الذكر اعلام تا ارزيابي هاي لازم وفق آيين نامه اجرايي بند »ج« ماده 12 قانون برگزاري مناقصات )ارزيابي ساده( به عمل آيد. 
ضمناً محل، زمان تحويل و گشايش پيشنهادها در اسناد مناقصه قيد مي گردد. 

نش���اني محل اعلام آمادگي و دريافت اسناد: اهواز، كوي فدائيان اسلام، خيابان پارك 4 )روبروي امور مسافرت(، مجتمع اداري امور حقوقي و قراردادها، 
اتاق كنترل و توزيع اسناد قراردادها )اتاق شماره 1( و يا تهران، ميدان آرژانتين، ابتداي خيابان بيهقي، پلاك 28، ساختمان مركزي يازدهم، شركت ملي 

نفت ايران، طبقه دوم، دفتر هماهنگي امور حقوقي و قراردادهاي مناطق نفت خيز جنوب . 
شماره مجوز 1394/1243 

روابط عمومي شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب 
WWW.NISOC.IR
WWW.SHANA.IR

HTTP://IETS.MPORG.IR

شركت ملي نفت ايران
شركت ملي مناطق نفت خيز جنوب

فراخوان مناقصه عمومي نوبت اول

آگهي دعوت به مجمع عمومي عادي ساليانه
شركت صنايع پتروشيمي دهدشت )سهامي عام( 
به شماره ثبت 5124 و شناسه ملي  10680070150

 بدينوسيله از كليه سهامداران محترم ش���ركت صنايع پتروشيمي دهدشت )سهامي عام(
دعوت مي شود رأس س���اعت 10:00 روز چهارش���نبه مورخ 94/03/27  در جلسه مجمع 
عمومي عادي ساليانه اين شركت كه در سالن مجتمع جهانگردي ياسوج واقع در شهر ياسوج 

خيابان پاسداران )ارتش( بالاتر از سازمان بهزيستي برگزار مي شود، حضور بهم رسانند. 
 دس�تور جلس�ه:  1� اس���تماع گزارش هيأت مديره و بازرس قانوني ش���ركت. 
 2� بررسي و تصويب صورت هاي مالي براي دوره مالي شش ماهه منتهي به 1393/12/29 
 3� انتخاب بازرس قانوني و حسابرس شركت براي سال مالي منتهي به  1394/12/29 
4� تعيين روزنامه كثيرالانتشار جهت درج آگهي هاي شركت  5� ساير مواردي كه در 
حدود اختيارات مجمع عمومي عادي باش���د.  سهامداران محترم يا نمايندگان قانوني 
آنان مي توانند با در دست داش���تن مدارك معتبر از ساعت 9:30  صبح همان روز در 

محل برگزاري مجمع برگه ورود به جلسه را دريافت نمايند. 
هيأت مديره شركت صنايع پتروشيمي دهدشت )سهامي عام( 

آگهي دعوت به جلسه مجمع عمومي 
فوق العاده صاحبان سهام شركت فولاد اكسين 

خوزستان)سهامي خاص( به شماره ثبت 248247 
و شناسه ملي 010102888400

بدينوسيله از كليه سهامداران محترم وكيل يا قائم مقام قانوني صاحب سهم 
و همچنين نماينده يا نمايندگان اشخاص حقوقي آنها دعوت به عمل مي آيد 
تا در جلسه  مجمع عمومي فوق العاده صاحبان سهام شركت فولاد اكسين 
خوزستان)سهامي خاص( كه در ساعت 14 روز سه شنبه مورخ 94/03/26 
در محل دفتر شركت در تهران � خيابان شهيد بهشتي � خيابان احمد قصير 
� كوچه دوم)پژوهش���گاه( � پلاك19 � طبقه دوم تشكيل مي گردد، حضور 

به هم رسانند.
دستور جلسه:

1� افزايش سرمايه از محل تجديد ارزيابي دارايي ها.
2� اصلاح بعضي از مواد اساسنامه شركت.

هيأت مديره شركت فولاد اكسين خوزستان

آگهي دعوت به جلسه مجمع عمومي عادي ساليانه صاحبان 
سهام شركت فولاد اكسين خوزستان)سهامي خاص( 
به شماره ثبت 248247 و شناسه ملي 10102888400

بدينوسيله از كليه سهامداران محترم يا نمايندگان و وكلاي قانوني آنها دعوت به عمل 
مي آيد تا در جلسه  مجمع عمومي عادي ساليانه صاحبان سهام شركت فولاد اكسين 
خوزستان)سهامي خاص( كه در س���اعت 10صبح روز سه شنبه مورخ 94/03/26 در 
محل دفتر شركت در تهران � خيابان شهيد بهش���تي � خيابان احمد قصير � كوچه 

دوم)پژوهشگاه( � پلاك19 � طبقه دوم تشكيل مي گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1� قرائت گزارش هيأت مديره و گزارش بازرس قانوني ش���ركت و حسابرس مستقل 
درخصوص عملكرد سال مالي منتهي به 1393/12/29 شركت.

2� بررسي و اتخاذ تصميم درخصوص صورت هاي مالي و همچنين عملكرد سال مالي 
منتهي به 1393/12/29 شركت.

3� انتخاب بازرس اصلي و علي البدل
4� تعيين روزنامه كثيرالانتشار، جهت درج آگهي هاي شركت.

5� ساير مواردي كه در صلاحيت مجمع عمومي عادي مي باشد.
هيأت مديره شركت فولاد اكسين خوزستان

آگهي دعوت مجمع عمومي فوق العاده
شركت نساجي لاله مهرگان سهامي خاص 

به شماره ثبت 136868 و شناسه ملي 10101799900
به موجب اين آگهي از كليه س���هامداران ش���ركت  و يا نمايندگان 
قانوني آن���ان دعوت به عم���ل مي آيد در جلس���ه مجمع عمومي 
فوق العاده ش���ركت كه رأس س���اعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخ 
94/03/27 به نش���اني تهران خيابان وليعص���ر، مقابل پارك ملت، 

خيابان عاطفي، پ100 تشكيل مي گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1� تغيير مركز اصلي شركت
2� هر موضوع ديگري كه در صلاحيت مجمع مي باشد.

هيئت مديره شركت نساجي لاله مهرگان

آگهي تغييرات شركت گروه 
صنعتي بلا سهامي عام

 به شماره ثبت 56688 و شناسه 
ملي 10101017815

به اس���تناد صورتجلس���ه مجمع 
عمومي عادي به ط���ور فوق العاده 
م���ورخ 1393/10/23 تصميمات 
ذيل اتخاذ شد: مؤسسه حسابرسي 
و خدمات مديريت س���خن حق به 
شناس���ه ملي 10100553250 به 
عنوان بازرس اصلي و آقاي هوشنگ 
خستوئي با كد ملي 2648961852 
به عنوان بازرس علي البدل براي مدت 
يك سال مالي انتخاب گرديدند.   

سازمان ثبت اسناد و املاك 
كشور  
اداره ثبت شركت ها و 
مؤسسات غيرتجاري تهران 

8202229�153303/م الف
* * * * * * * * * * *

آگهي تغييرات شركت ليكا 
سهامي خاص

به شماره ثبت 17983 و شناسه 
ملي 10100622081

به استناد صورتجلسه هيئت مديره 
م���ورخ 1393/10/22 تصميمات 
ذيل اتخاذ ش���د: آق���اي عليرضا 
نمدمالي���ان اصفهاني )خ���ارج از 
اعضاء هيئت مديره( به شماره ملي 
1287714692 به سمت قائم مقام 
مديرعامل ب���راي بقيه مدت تصدي 

هيئت مديره انتخاب گرديدند.  
سازمان ثبت اسناد و املاك 
كشور  
اداره ثبت شركت ها و 
مؤسسات غيرتجاري تهران

8151873�153302/م الف
* * * * * * * * * * *

آگهي تغييرات شركت مادر 
تخصصي سازمان صنايع 

كوچك و شهرك هاي صنعتي 
ايران سهامي خاص به شماره 

ثبت 51438 و شناسه ملي 
10100965934

عطف به آگهي صادره به ش���ماره 
مكانيزه 139330400901091992 
مورخ 93/10/06 اعلام مي دارد كه: 
)ترازنامه و حس���اب س���ود و زيان 
س���ال مالي 91 به تصويب رسيد.( 
صحيح مي باش���د كه اشتباها سال 
92 درج گرديده و بدينوسيله اصلاح 

مي گردد.  
سازمان ثبت اسناد و املاك 
كشور  
اداره ثبت شركت ها و 
مؤسسات غيرتجاري تهران

8207453�153301/م الف
* * * * * * * * * * *

آگهي تغييرات شركت ايران باب 
سهامي خاص

 به شماره ثبت 7819 و شناسه 
ملي 10100344993

به اس���تناد صورتجلس���ه مجمع 
عمومي به ط���ور فوق العاده مورخ 
1393/09/27 و مجوز شماره 34766 
ص مورخ 93/10/23 سازمان بنادر 
و دريان���وردي تصميمات ذيل اتخاذ 
گرديد. ترازنامه و حس���اب سود و 
زيان مالي منتهي به 1392/12/29 

به تصويب رسيد.  
سازمان ثبت اسناد و املاك 
كشور  
اداره ثبت شركت ها و 
مؤسسات غيرتجاري تهران

8140656�153300/م الف

�� مجمع عمومي عا�� سالانه شركت تصويب شد:

800 ريال سود براي هر سهم شركت سرمايه گذاري البرز
مجمع عمومي عا�� س��الانه 
شركت گر�� س��رمايه گذ��� 
�لبر� با حضو� حد�� 80 ��صد 
س��هامد���� به �ياست �قا� 
حميد�ضا جمش��يد� � نظا�� 
�قايا� �بوتر�بي � شير���� � به 
�بير� �قا� عليرضا خسر��ني 

مديرمالي شركت برگز�� شد.
�� جلس��ه مجمع پس �� قر�ئت 
گز��� هيئت مدير� �� س��و� 
�قا� �كتر �ضو�ني فر مديرعامل 
ش��ركت� علا�� ب��ر تصويب 
صو�ته��ا� مال��ي � �نتخا� 
ش��ركت مفيد ��هبر به عنو�� 
حس��ابر� � با��� قانوني � 
���نام��ه �طلاعا� ب��ه عنو�� 
���نامه �سمي شركت �نتخا� ش��د � همينطو� به هر سهم شركت� مبلغ 800 �يا� 

سو� �ختصا� يافت.
پيا� هيأ� مدير�

س���پا� حي سبحا� �� كه فيض ���� خدمت � �يفا� �نچه كه با بضاعت �ند� �� تعهد ��شتيم 
�� نصيبما� ساخت � توفيق حفظ � حر�ست �� با� �مانت � مسئوليتي كه بر�مه ��شتيم �� عنايت 
فرمو�. �� پيشگا� خد��ند متعا� تو�ني �� چند�� � توفيقي مضاعف بر�� حركت �� مسير تعالي 

�� سا� ها� پيش �� �� مسئلت ���يم. 
�� س���اليا� گذش���ته با پير�� �� �نديش���ه ها� �هبر فر��نة �نقلا� با «همت � كا� مضاعف» 
�مينه ه���ا� تبلو� «جها� �قتصا��» �� فر�هم نمو�يم � ب���ا نصب �لعين قر������ �غدغه ها� 
معظم له حماسه سا�� �قتصا�� � سياس���ي �� �� عرصه جها� � جنگ تحميلي �قتصا�� كه 

بدخو�ها� �ير�� �سلامي �تش �� �� �فر�خته �ند� �� پيش گرفته �يم.
�� �ين ميا� گر�� س���رمايه گذ��� �لبر� �� سا� تبلو� «�قتصا� � فرهنگ با عز� ملي � مديريت 
جه���ا��» عز� خويش �� بر�� عبو� �� غبا� تحريم ها� ش���ديد �قتص���ا�� جز� نمو�. �ثر�� 
تحريم ها� خصمانه بر �قتصا� كش���و�� شر�يط نامناس���ب �قتصا��� �� كنا� يكي �� با��ترين 
مشخصه ها� صنعت ����يي� يعني �قابت ش���ديد � �تكا� مضاعف �� بر��نش � فنا��� ���� 
تصميم گير� � سياس���ت گذ��� �� �ين عرصه �� به مر�تب پيچيد� تر �� پيش نمو�� �ست. با �ين 
�جو� هيأ� مدير� ش���ركت �� سايه �لطا� �لهي � حمايت سها� ����� گر�مي � با �تخا� تد�بير 
نو����نه تو�نست مجموعه  شركت ها� گر�� �� تا حد �مكا� با �ضعيت موجو� هماهنگ ساخته� 
نقا� ضعف شركت ها �� شناسايي � �فع� نقا� �سيب پذير �� تقويت � نقا� قو� �� حفظ نمايد. 
�� س���ا� مالي 1393 نيز با توجه به �س���تر�تژ� ها� بلند مد� شركت� بهينه سا�� پو�تفو� 
سرمايه گذ��� ها� حركت �� جهت نو���� � ���ئه محصولا� جديد� تسريع �� �نجا� پر��� ها� 
توسعه ��� حركت �� جهت �صلا� خطو� توليد� مطابق �ستاند���ها� ��خلي � بين �لمللي� 
هماهنگي فعاليت ها � تحقق هم �فز�يي عمليا� تد��� يافت � به �نبا� �� �ش���د 16 ��صد� 

فر�� خالص تلفيقي � 16 ��صد� سو� خالص تلفيقي �� سا� 1393 �� تجربه نمو�.
�� پايا� �ميد���يم تلا� تمامي كا�گر��� كا�شناسا� � مدير�� مجموعه  گر�� سرمايه گذ��� 
�لبر� موجبا� �طمينا� قلبي س���ها� ����� عزيز �� تد��� حركت مجموعه �� مس���ير تعالي � 

پيشرفت �� فر�هم سا��. 
مقدمه 

�قتصا� �ير�� �� سا� 1393 نيز همانند سا� 1392 سا� سختي �� سپر� نمو�� چر� كه �� �ين 
س���ا� علا�� بر مشكلا� ناشي �� تحريم ها� بين �لمللي� سايه سنگين �كو� برفضا� �قتصا�� 
كشو� حاكم بو�. همچنين� سياس���ت ها� پولي � مالي ضد تو�مي ��لت � بانك مركز� خو� 
سبب تش���ديد �كو� �قتصا�� گر�يد. به طو�� كه ��لت � بانك مركز� يكي �� مصا�يق با�� 

موفقيت خو� �� �� عرصه ها� �قتصا��� كاهش چشمگير نر� تو�� مي ��نند.
�� طر� �يگر� �� س���ا� گذشته قيمت جهاني نفت با ��ند نز�لي شديد� ��به �� گر�يد � فشا� 
مضاعف���ي بر �قتصا� نفت محو� �ير�� ���� نمو� � تنگناها� مالي ��لت �� بيش �� پيش �فز�يش 
���. �ين �مر خو� �� تشديد �كو� �قتصا�� � �جر�� برنامه ها� خر�� �� �كو� بسيا� �سيب �نند� 

بو� چر� كه تنگنا� مالي ��لت بيش �� پيش گر�يد.
�� طر� �يگر بر�سا� �ما�ها� بانك مركز� مطالبا� معو� بانك ها �فز�يش يافته � سبب كند� 
گر�� �جو� �� صنايع � �عطا� تسهيلا� �� جهت ��نق به �قتصا� گر�يد� �ست. همچنين� �� 
�ين مو�� مي تو�� به تشديد �قابت بانك ها �� جذ� سپر�� � منابع مالي �شا�� نمو� كه �ين �مر 
خو� سبب �فز�يش نر� تسهيلا� � هزينه ها� مالي نگا� ها� تجا�� � كاهش سو����� صنايع 

به صو�� غير مستقيم گر�يد� �ست.
�� سو� �يگر با سياست ها� كنتر� حجم نقدينگي � نر� تو�� � پيامدها� تحريم �قتصا�� كشو� 
�� چند سا� گذش����ته� نر� بيكا�� ��ند� صعو�� ��شته � �� بالاترين سطح خو� قر�� ����. با 
توجه به �ين شر�يط به نظر مي �سد بر�سا� فرمايش مقا� معظم �هبر�� بهترين ��هكا� خر�� �� 
�ضعي����ت فعلي � غلبه بر �ثر�� تحريم� �� گا� ��� �جر�� �لگو� �قتصا� مقا�متي بو�� كه �ين �مر 

ميسر نخو�هد بو� مگر �� همكا�� گستر�� ��لت � مر�� �� جهت توسعه �قتصا�� كشو�.
بر همين �سا� مقا� معظم �هبر� �� پيا� خو� به مناسبت �غا� سا� 1394 همچو� سا� ها� 
گذشته �صلي ترين مطالبه خو� �� �� حو�� �قتصا� عنو�� نمو�ند � با �نتخا� نا� «��لت � ملت� 

همدلي � همزباني» خو�ها� عز� جد� مسئولا� �� حل مشكلا� �قتصا�� كشو� شدند.
صنعت ���� �� سا� 1393

�� سا�1393 صنعت ���� تحت تاثير چندين مؤلفه �ثرگذ�� شامل سياست عد� �فز�يش قيمت 
توسط ����� بهد�شت� �فز�يش ���� �صو� مطالبا�� �فز�يش سطح تسهيلا� بانكي � هزينه ها� 
مالي شركت ها � �فز�يش شديد تخفيفا� � هزينه ها� با���يابي � فر�� قر�� گرفت كه �� نتيجه 

�� ش���ركت ها� ����سا�� سا� سختي �� به لحا� شاخص ها� عملكر�� سپر� نمو�ند. �لبته 
�� نكا� مثبت صنعت �� سا� 1394 نيز مي تو�� به حمايت ����� بهد�شت �� محصولا� توليد� 

�� مقابل محصولا� �����تي � �فز�يش ���� با� پر��خت بستانكا��� �شا�� نمو�.
بر�ين �سا� ���� �صو� مطالبا� بر�س���ا� گز��� ها� نه ماهه شركت ها� ����يي بو�سي 
با �فز�يش 47 ����� به 214 ��� �س���يد. نس���بت هزينه ها� مالي به فر�� به �نبا� �فز�يش 
نر� تس���هيلا� � ���� �صو� مطالبا�� �� 9 ��صد به 12,5 ��صد �فز�يش يافت. هزينه ها� 
تخفيفا�� با���يابي � فر�� با �فز�يش ش���ديد بر�سا� �ما�ها� غير�سمي به حد�� 15 ��صد 
فر�� شركت ها� ����س���ا�� �فز�يش يافت � مجموعه  �ين عو�مل موجب گر�يد سو� خالص 
صنعت �� س���ا� 1393 نسبت به س���ا� 92 (مطابق عملكر� نه ماهه) 14 ��صد كاهش يابد. 
ليكن عليرغم شر�يط خا� �يجا� شد�� ش���ركت ها� ����سا�� گر�� �لبر� عملكر� موفقي �� 
�� س���ا� مو�� گز��� �� خو� بر جا� گذ�ش���تند� به طو�� كه سو� خالص شركت ها� گر�� 
�لبر� �� س���ا� 1393 نسبت به سا� 1392 بالغ بر 12 ��صد �فز�يش يافت � شركت ها� �لبر� 
���� � سبحا� ���� تو�نس���تند عنو�� برترين شركت ها� ����سا�� كشو� �� �� نظر مبلغ سو� 

خالص كسب نمايند.
�� س���ا� 1394 نيز با توجه به پيش بيني بهتر ش���د� فضا� كسب � كا�� كاهش هزينه ها� 
تخفيفا� � ���مه حمايت ها� ����� بهد�شت �� توليد�� ��خلي (�� سا� 1393 ميز�� ������ 
نسبت به سا� 1392 بالغ بر 400 ميليو� �لا� كاهش يافته � به مبلغ 900 ميليو� �لا� �سيد) 

�شد شاخص ها� عملكر�� بر�� صنعت ���� پيش بيني مي گر��.
سرمايه شركت � تغيير�� ��

سرمايه شركت �� بد� تأسيس مبلغ 600 ميليو� �يا� (شامل تعد�� 600/000 سهم� به ���� 
�سمي هر سهم 1000 �يا�) بو�� كه طي چند مرحله به شر� �ير به مبلغ 1/680/100 ميليو� 
�يا� (ش���امل تعد�� 1/680/1 ميليو� سهم� به ���� �س���مي هر سهم 1000 �يا�) بر�سا� 

مصوبه مجمع فو� �لعا�� �فز�يش سرمايه سا� 1392 �فز�يش يافته �ست.
�خرين تغيير �� س����رمايه ثبت شد� ش����ركت� مبلغ 2/100/1 ميليا�� �يا� بو�� كه به موجب 
صو�تجلس����ه مجمع عمومي فو� �لعا�� مو�� 1393/8/10 س����رمايه شركت �� مبلغ 1/680/1 
ميليا�� �يا� به مبلغ 2/100/1 ميليا�� �يا� معا�� 25 ��صد �� طريق مطالبا� حا� شد� � ����� 

نقد� سها� ����� �نجا� پذيرفته � ثبت �� �� تا�يخ ��� ���يبهشت 1393 �نجا� پذيرفت.
حو�� صا����

�هم فعاليت ها� �نجا� گرفته �� قالب �ين بخش عبا�تند ��:
1) شركت �� مناقصه صا���� محصولا� ����يي به عر�� توسط شركت ها� گر�� سرمايه گذ��� 

كه فعلا�  نتيجه �� �علا� نشد� �ست.
2) شركت ��مناقصه س���و�يه� به ���� 1/5 ميليو� �لا� توسط شركت سبحا� �نكولو�� كه 

قر����� 675 هز�� �لا� �� �� ���يبهشت 1394 منعقد گر�يد� �ست.
3) �نجا� صا���� محصولا� توليد� ش���ركت به ���� 527 هز�� يو�� � توسعه ��منه صا���� 
با �عطا� نمايندگي �� كش���و�ها� ��گاند�� تاجيكستا�� سو�يه � عر��� كنيا � تانز�نيا� يمن � 
لبنا� توسط شركت سبحا� �نكولو��. �� �ين خصو� بسته بند� صا���تي به �با� ��سي بر�� 

تاجيكستا� � �با� عربي بر�� سو�يه � عر�� طر�حي � �نجا� گر�يد� �ست.
4) �خذ مجو� صا���� به كش���و�ها� عر�� � لبنا� �� شركت Gedeon Richter مجا�ستا� 

توسط شركت سبحا� �نكولو��
5) صا���� محصولا� ����يي به ���� 15/807 ميليو� �يا� به كشو�ها� عر�� � �فغانستا� 

شامل 33 قلم ���� توسط شركت ����سا�� توليد����
6) صا���� محصولا� ����يي به ���� 15/405 ميليو� �يا� به كش���و�ها� عر��� ���بايجا� 

� �فغانستا� شامل 23 قلم ���� توسط شركت ����سا�� �ير�� ����
7) صا���� محصولا� ����يي به كشو�ها� عر��� لبنا� � �فغانستا� شامل 17 قلم ���� توسط 

شركت ����سا�� �لبر� ����
توسعه فعاليت ها� با��گاني

�هم فعاليت ها� �نجا� گرفته �� قالب �ين بخش عبا�تند ��:
1) �فز�يش تعد�� تأمين كنندگا� پخش �لبر� به 115 ش���ركت شامل 67 شركت �� بخش ���� 

� 28 شركت �� بخش غير����
2) �فز�يش تعد�� �قلا� تو�يعي توسط پخش �لبر� �� 1/895 قلم به 2/390 قلم �� سا� 1393

3) فعاليت ش���ركت پخش �لبر� �� حو�� خدما� عمومي به عنو�� يكي �� معد�� شركت ها� 
��جد صلاحيت تو�يع كالاهايي همچو� شيرخشك يا��نه ��� �لكل� همو�ياليز � ����ها� تحت 

كنتر� � مو�� مخد�.
4) تأمين عمد� ��كس���ن ها� مو�� نيا� ����� بهد�ش���ت� ��ما� � �مو�� پزشكي �� جمله 

�نفلو�نز�� ها��� تب ��� � فلج تز�يقي توسط شركت كي  بي سي
5) �مضا� قر����� ������ ���� با شركت ها� ساند��� هگز�� �لما� �� شركت كي بي سي

6) �خذ مجو� ������ ����� MYCOPHENOLATEMOFETIL �� كش���و� ���گوئه 
�� شركت كي بي سي

7) �نعقا� قر����� همكا�� با نمايند� ش���ركت ها� GSK �نگلستا�� janssen �مريكا جهت 
������ مشتر� �� شركت كي بي سي 

8) تبديل قر����� �نحصا�� فر�� محصولا� ش���ركت سنوفي پاستو� فر�نسه �� يكساله به سه 
ساله �� شركت كي بي سي

9) همكا�� با شركت ABC �يتاليا جهت توليد تحت ليسانس ���سويل 250 �� شركت سبحا� ����
10) ��� �ند��� ��حد تخصصي تأمين � تو�يع محصولا� بهد�شتي �� شركت پخش �لبر�

* �هم فعاليت ها� �نجا� شد� �� سا� مالي منتهي به 29 �سفند 1393
مهم ترين برنامه ها� �نجا� گرفته �� سا� 1393 بر�سا� سياست ها� تد�ين شد� �� شركت 

�� مي تو�� �� قالب ها� �ير طبقه بند� نمو�.
1� توسعه فعاليت ها� با��گاني

2� صا���� محصولا�
3� مديريت پرتفو�

4� توسعه همكا�� ها� بين �لمللي

5� بهينه سا�� سبد محصولا�.
6� توسعه مديريت � منابع �نساني.

7� �س���تقر�� حاكميت شركتي � تش���كيل كميته ها� حسابرسي ��خلي� �مو�شي� مأمو�يت 
خا�جي � مديريت �يسك.

8� �فز�يش سرمايه شركت ها� تابعه.
* كميته فر��

به منظو� بهبو� �ضعيت فر�� شركت ها� �يرمجموعه گر�� سرمايه گذ��� �لبر� � همچنين 
�� ��س���تا� حفظ سهم با��� شركت ها� �يرمجموعه� جلسا� منظمي تحت كميته فر�� به 
طو� ماهانه با حضو� مدير�� عامل � مدير�� فر�� ش���ركت ها� �يرمجموعه برگز�� گر�يد. �� 
�ين جلسا�� ميز�� فر�� ش���ركت ها� ميز�� تطابق با بو�جه فر��� موجو�� محصولا� �� 
�نبا� شركت ها � �نبا� بخش ها � همچنين برنامه �تي شركت ها بر�� فر�� مو�� بحث � بر�سي 
قر�� گرفت. �� سا� 1393� �ضعيت فر�� شركت ها به همر�� كليه مو��� فو� �� شركت ها� 
�ير�� ����� سبحا� ����� س���بحا� �نكولو��� �لبر� ����� ����سا�� توليد ���� � كي  بي سي به 

طو� ماهانه پايش گر�يد.
* �فز�يش سرمايه

�فز�يش سرمايه شركت ها� تابعه گر�� �لبر� �� سا� 1393 به شر� جد�� �يل بو�� �ست:

مبلغ افزايش سرمايه جديدسرمايه قبلينام شركت
سرمايه

درصد رشد 
سرمايه

50%60/00090/00030/000كي بي سي
22%90/000110/00020/000ايران دارو
22%90/000110/00020/000البرز بالك

23%130/000160/00030/000داروسازي توليددارو
122%90/000200/000110/000سبحان دارو

22%231/000281/00050/000سبحان انكولوژي
20%250/000300/00050/000البرز دارو

100%180/000360/000180/000سرمايه گذاري اعتلاء البرز
14%350/000400/00050/000پخش البرز

24%561/000698/000137/000گروه دارويي سبحان

* توسعه همكا�� ها� بين �لمللي
قر����� همكا��� توليد تحت ليسانس � �خذ نمايندگي:

1� نمايندگي �نحصا��  Pasteur�sano  فر�نسه توسط شركت كي بي سي
2� �� �ختيا� ��ش����تن تفويض �ختيا� ������ ���� �� معتبرترين شركت ها� ����يي بين �لمللي 

Boehringer Ingelheim � . Pfizer,LG chem, merck,Hexal,Sandoz �همچو
3� ������ � عرض���ه بموقع �قلا� تحت نمايندگي به با��� با هد� �نتقا� ��نش فني س���اخت 

محصولا� �� ��خل كشو� توسط شركت كي بي سي
4� توليد تحت ليسانس با شركت ABC pharmateutical �يتاليا توسط شركت سبحا� ����

5� �خذ نمايندگي ش���ركت Sll(Serum Institute of India) جهت ������ ��كس���ن 
پنتا��لا� توسط شركت كي بي سي

6� مذ�كر� با شركت Dr Reddy (�� بز�� ترين توليد كنندگا� مو�� ��ليه  � محصولا� ����يي 
�� جها�) توسط شركت ها� �لبر�بالك � كي بي سي جهت �خذ نمايندگي � ������ مو�� ��ليه 

� محصولا� ����يي
7�اخذ مجو� توليد صنعتي تاكسوتر �� شركت �Sano فر�نسه توسط شركت سبحا� �نكولو��

8� همكا�� با ش���ركت ��� سوئيس بس���ته بند� ��ليه محصو� �لو�� � بسته بند� ثانويه 
محصولا� مبتر� �پگاسيس توسط شركت سبحا� �نكولو��

9� توليد ����� پاكلي تاكسل تحت  ليسانس شركت �ستر��� سوئيس بر�� ��لين با� �� �ير�� 
توسط شركت سبحا� �نكولو��

10� توليد ����� كپس���و� �يماتينيب100 ميلي گرمي تحت ليسانس شركت سيپلا� هند 
توسط شركت سبحا� �نكولو��

11� �نجا� مقدما� توليد �� ����� �ينو�لبين � پمتركس���د با شركت جيانكسوهانسو� چين 
توسط شركت سبحا� �نكولو��

12� �نجا� مقدما� توليد �� ����� ��كسو��بيسين ��پي ��بيسين با شركت سينبيا� ��كر�ين 
توسط شركت سبحا� �نكولو��

13� همكا�� با شركت كلستر� �يتاليا جهت تهيه Conceptual Design پر��� خط توليد 
سايتوتوكسيك توسط شركت سبحا� �نكولو��

14� �نجا� مقدما� �نتقا� تكنولو�� توليد قر� �يماتينيب100 � 400 ميلي گر� � كپسو� لناليد�مايد10 
� 25 � قر� بيكالوتاميد 50 � 150 ميلي گر� �� شركت نپر�� توسط شركت سبحا� �نكولو��

برنامه ها� �تي
�هم برنامه ها� �تي شركت گر�� سرمايه گذ��� �لبر� � شركت  ها� تابعه

هيا� مدير� شركت س���رمايه گذ��� �لبر� به منظو� حفظ � حر�ست �� حقو� صاحبا� سها� 
كه �ظيفه سنگيني بر��� مديريت مي باش���د. كوشش نمو�� �ست �� طريق سياست گذ��� 
� �يف���ا� نقش ��هبر� با �يجا� ��بطه منطقي با ش���ركت ها� �ير مجموعه. موجباتي �� فر�هم 
���� تا ش���ركت ها بتو�نند با برنامه �يز� لا�� �� ظرفيت ها� قابل �سترسي � عملي مجموعه ها 
به گونه �� كا�� � �ثر بخش بهر� گير� نمايند. �� �ين خصو� برنامه ها� �تي � هد� ش���ركت 
سرمايه گذ��� �لبر� ساختن مجموعه �� نمونه �ست كه حركت به سمت هد� مذكو� مستلز� 
شناسايي � بكا�گير� شيو� ها� مختلف بر�� بهر� �� ساختن هرچه بيشتر �مينه ها� سو���� 
� نقا� قو� ش���ركت ها� تابعه � ترميم نسبي نقا� ضعف � �مينه ها� �سيب پذير فعاليت ها� 
توليد� � با��گاني گر�� بو�� كه با �نجا� �صلاحاتي كه �� س���اختا�ها� مالي � فني� مديريتي � 
نير�� �نس���اني صو�� پذيرفته � همچنا� نيز تد��� ����� عملي خو�هد شد. با عنايت به مر�تب 

فو�� �هم برنامه ها� �تي هيأ� مدير� شركت به شر� �يل مي باشد:
1� ���� به با��� محصولا� جديد ����يي �� ��ستا� تكميل بيشتر سبد محصولا� مجموعه

�� ��س���تا� تكميل � بهينه سا�� س���بد محصولا� ����يي گر�� � ���� به با��� ����ها� جديد با 
حاشيه سو� بالا � مزيت �قابتي بيشتر� توليد � ���ئه چندين قلم محصو� جديد به با��� ����� كشو� 

�� سا� 1394 توسط شركت ها� ����يي گر�� سرمايه گذ��� �لبر� برنامه �يز� گر�يد� �ست.
�� �ين خصو�� هر يك �� شركت ها� تابعه �قد�ماتي �� جهت بر�� �ساني خطو� توليد� خو� 
مطابق �س���تاند���ها� ��� �نيا نمو�� �ند تا بتو�نند محصولا� جديد �� �� فر�يند� سريع ���� 
سبد محصولا� نمايند. �� �ين خصو� مي تو�� به محصولا� جديد شركت �لبر� ����� سبحا� 

����� سبحا� �نكولو��� توليد ����� �ير�� ���� � صالحا� شيمي �شا�� نمو�.
2� تد�ين ��هكا�ها � �س��تر�تژ� ها� عملياتي همر�� با �فز�يش سهم صا���� �� 

فر�� شركت ها� گر��
همانند س���ا� 1393 �� ���مه سياست ها� گر�� سرمايه گذ��� �لبر� �� ��ستا� بالا بر�� تعاملا� 
ش���ركت ها� گر�� �� عرصه همكا�� ها� بين �لمللي � �فز�يش سهم صا���� محصولا� ����يي 
توليد� به كشو�ها� منطقه � �خذ قر�����ها� صا���� با �� ها� �ميد �ست با برنامه �يز� ها� صو�� 

گرفته بتو�نيم �شد قابل توجهي �� �� فر�� صا���تي مجموعه �� سا� 1394 شاهد باشيم.
3� ���مه �جر�� �صلاحا�GMP �� شركت ها� ����يي گر�� �لبر�

�� ��ستا� مطابقت ش���ركت ها� ����يي گر�� �لبر� با �ستاند���ها� توليد ���� �� جها�� به 
مانند س���ا� گذش���ته� �لز�� ��خصو� �نجا� �صلاحا� مو�� نيا� �� شركت ها� �يرمجموعه 
�لبر� ��خصو� �خذ گو�هينامه ها� GMP �� �ستو� كا� سا� 1394 شركت ها نيز قر�� گرفته 
�ست. تا بدين ترتيب بتو�� شر�يط توليد محصولا� با كيفيت هرچه بالاتر �� ��خل كشو� � نيز 

�مكا� صا���� محصولا� به كشو�ها� منطقه �� فر�هم نمو�.
4� سرمايه گذ��� �� ساخت يك كا�خانه جديد ����يي

به �نبا� �ستر�تژ� �صلا� � توسعه سبد سرمايه گذ��� ها� برنامه �حد�� يك كا�خانه ����يي جديد 
بر�سا� �ستاند���ها� جهاني �� محل شهر� ����يي بركت ��قع �� منطقه كر��� كر� �� �ستو� 

كا� قر�� ��شته كه پيش بيني مي گر�� عمليا� �جر�يي �� �� نيمه ��� سا� جا�� �غا� گر��.
5� توسعه فعاليت �� شركت �لبر� � ��گر�

همانگونه كه �� بخش ها� قبلي بيا� گر�يد� ش���ركت �لبر� ��گر� جهت مشا�كت با بخش 
خصوصي �� توليد ����ها� تحت ليسانس �� سا� گذشته تأسيس گر�يد. �� سا� جديد نيز با 
���مه همكا�� ها� مشتر� ميا� گر�� سرمايه گذ��� �لبر� � شركت �كتو��� ��ند �� به �شد� 

�� توسعه فعاليت ها� �ين شركت پيش بيني مي گر��.
6� تمركز بر �جر�� پر��� ها� شركت ها� تابعه

لز�� بر بهبو� خطو� توليد� شركت ها� ����يي � همچنين تأكيد بر توليد محصولا� همگا� 
با �س���تاند���ها� ��� ����يي �� جها�� شركت گر�� سرمايه گذ��� �لبر� �� بر�� ��شته تا نگا� 
�يژ� �� به �جر�� پر��� ها� توس���عه �� �� شركت ها� خو� ��شته باشد. تا بدين �سيله سهم 

به سز�يي �� جهت بالا بر�� سطح ��نش �� صنعت ����� كشو� ��شته باشد.

شركت گر�� سرمايه گذ��� �لبر� (سهامي عا�)
صو�� سو� � �يا�

بر�� سا� مالي منتهي به 29 �سفندما� 1393

1393/12/29يادداشت
تجديد ارائه شده
1392/12/29

ريالريال
31,844,174,207,9841,447,454,920,864ـ28درآمد حاصل از سرمايه گذاري در شركتها (عملياتي)

(48,419,891,311)(57,580,128,866)30هزينه هاي فروش اداري و عمومي
314,916,734,91014,960,230,530خالص ساير درآمدها و هزينه هاي عملياتي

(52,663,393,956)(33,459,660,781)
1,791,510,814,0281,413,995,260,083سود عملياتي

3323,238,432,45326,702,792,213خالص ساير درآمدها و هزينه هاي غيرعملياتي
1,814,749,246,4811,440,698,052,296سود قبل از ماليات

ــ1ـ1ـ19ماليات بر درآمد
1,814,749,246,4811,440,698,052,296سود خالص

گردش حساب سود (زيان) انباشته
1,814,749,246,4811,440,698,052,296سود خالص

2,194,771,474,9481,451,860,077,158سود (زيان) انباشته در ابتداي سال
(16,192,918,860)(8,456,264,354)34تعديلات سنواتي

2,186,315,210,5941,435,667,158,298سود (زيان) انباشته در ابتداي سال ـ تعديل شده
4,001,064,457,0752,876,365,210,594سود قابل تخصيص

تخصيص سود:
ـ(30,000,000,000)2ـ25اندوخته قانوني

(690,050,000,000)(1,344,080,000,000)2ـ17سود سهام مصوب
(690,050,000,000)(1,374,080,000,000)جمع سود تخصيص يافته

2,626,984,457,0752,186,315,210,594سود انباشته در پايان سال
391,0701,025سود پايه هر سهم ـ عملياتي

391419سود پايه هر سهم ـ غيرعملياتي
391,0841,044سود پايه هر سهم

�� �نجائيكه �جز�� تشكيل �هند� سو� � �يا� جامع محد�� به سو� سا� جا�� � تعديلا� سنو�تي �ست� 
صو�� سو� � �يا� جامع ���ئه نشد� �ست.

يا���شتها� توضيحي همر��� جز� لاينفك صو�تها� مالي �ست.

شركت گر�� سرمايه گذ��� �لبر� (سهامي عا�)
تر��نامه

�� تا�يخ 29 �سفندما� 1393

1393/12/29يادداشتداراييها:
تجديد ارائه شده
1393/12/29يادداشتبدهيها و حقوق صاحبان سهام1392/12/29

تجديد ارائه شده
1392/12/29

ريالريالريالريال
بدهيهاي جاري:داراييهاي جاري:

16201,217,101,418292,283,948,356حسابها و اسناد پرداختني تجاري598,424,863,84491,086,810,587موجودي نقد
17468,287,024,873359,866,281,979ساير حسابها و اسناد پرداختني6650650سرمايه گذاري هاي كوتاه مدت

ــ19ذخيره ماليات72,207,755,276,4991,743,892,780,024حسابها و اسناد دريافتني تجاري
669,504,126,291652,150,230,335جمع بدهيهاي جاري8244,221,698,223221,227,845,908ساير حسابها و اسناد دريافتني

بدهيهاي غيرجاري:9148,200,0008,855,659موجودي مواد و كالا
2116,963,398,40084,803,398,400حسابها و اسناد پرداختني بلندمدت102,271,439,4362,142,361,503سفارشات و پيش پرداختها

225,956,127,3384,755,780,419ذخيره مزاياي پايان خدمت كاركنان2,552,821,478,6522,058,358,654,331جمع داراييهاي جاري
22,919,525,73889,559,178,819جمع بدهيهاي غيرجاريداراييهاي غيرجاري:

692,423,652,029741,709,409,154جمع بدهيها11332,623,573,718317,314,054,709داراييهاي ثابت مشهود
حقوق صاحبان سهام:12174,241,674174,241,674داراييهاي نامشهود

231,680,100,000,0001,380,100,000,000سرمايه (1,680,1 ميليون سهم 1000 ريالي تمام پرداخت شده)142,260,643,564,2691,894,462,431,323سرمايه گذاريهاي بلندمدت
1417,907,411,916293,442,353,206ـ23علي الحساب افزايش سرمايه15440,148,076,401470,253,004,611ساير داراييها

25168,010,000,000138,010,000,000اندوخته قانوني3,033,589,456,0622,682,203,732,317جمع داراييهاي غيرجاري
26985,413,694985,413,694ساير اندوخته ها

2,626,984,457,0752,186,315,210,594سود انباشته
4,893,987,282,6853,998,852,977,494جمع حقوق صاحبان سهام

5,586,410,934,7144,740,562,386,648جمع بدهيها و حقوق صاحبان سهام5,586,410,934,7144,740,562,386,648جمع داراييها:

يا���شتها� توضيحي همر��� جز� لاينفك صو�تها� مالي �ست.

azami
Highlight


